TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO FLÁVIA MOLFI DE LIMA, DA 43ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE PATO BRANCO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 302/2018

PROTOCOLO SEI 0025445-17.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/06/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Tribunal do Júri da Comarca - Rua Maria Bueno, 284 - Trevo da Guarany - Pato

Branco/PR - CEP: 85.501-560

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1972037-0 ALANA PANDOLFI 105594097

1982533-9 ANA LAURA BALANCIN CORREA ROSA 130542794

1982821-8 ANDRESSA ZAGO DAMASIO 134937483

1972889-6 ANGELO FELIPE SILVA 10359701-3

1982499-4 BRENDA JAINE BACKES TURRA 10.612.555-4

1982707-0 CLAUDIO BARBOZA 110087101

1983042-0 DANIELI CARPES PONCIO 10.661.889-5

1973212-3 DOUGLAS GARCIA FERREIRA 132506981

1982625-5 ELOISE CANTU 108180447

1972532-1 ERICO FANTINEL DE BORTOLI 105266316

1982947-0 FELIPE WEIDEN DO NASCIMENTO 105394314

1972118-1 GABRIELA BOLZON 131033613

1983059-8 GIOVANI DANGUI GIRARDELLO  103595614

1982377-7 GUILHERME CASAGRANDE 94252040

1973206-5 GUSTAVO POLO CÂNDIDO 12616335-5

1972225-4 IVO RENATO MACHIEVIZC VAZ 12472647-6

1982490-2 JAINE RODRIGUES DA FONSECA 13584159-5

1982244-8 JAIR SAGGIN 10.113.514-4

1972686-6 JÉSSICA LUIZA PALAVICINI 10.310.071-2

1972015-3 JOÃO JUGLAIR MORGAN JUNIOR 102547527

1982541-3 JOÃO VITOR ROSSONI 125222188

1983062-4 JULIANO VERONESE 8226273-3

1982829-4 KAOANA LETICIA ZANDONAY 126599617

1973209-6 MARIA CÂNDIDA TRENTO DE LIMA  106618496

1982815-3 MICHELI GORLIN DE ALMEIDA  15.098.662-1

1972749-7 MILENA MARIA PILEGI 127772746

1982482-8 MIRLENE WEIS 1.792.162

1982531-8 NANDERSON LUSTOSA MOCHNACZ  110692650

1972025-6 NATALIA TUCHLINOWICZ NUNES  13.003.932-4

1982280-4 PETERSON DOS ANJOS FORTUNATO 108794240

1982483-7 RAFAELA APARECIDA VAZ DOS SANTOS BORGES 133861513

1982680-2 RAFAELA ECHIMBAK ALBRECHT 132587922

1982370-8 RAMON PAULO DE OLIVEIRA 128676163

1972994-0 RODRIGO BOLDRINI DEMEZUK 88513223

1983003-4 SILVIO ROBERTO SCHAEDLER 84214620

1972753-4 VANESSA APARECIDA GOMES DA SILVA 133985018

1982637-4 VANESSA COSTELLA 9.654.188-0

1972111-0 VERA LUCIA DE CAMPOS SOARES  106135410

1972001-3 VINICIUS PASTRO GNOATTO 108033851